[image: image1.jpg]1V 8 )T Sk

豫建设标〔2008〕83号
[image: image2.jpg]

河南省建设厅关于召开全省施工图

审查工作会议的通知

各省辖市建委：

为总结经验，通报前阶段施工图审查检查情况，提出下一步工作任务，经研究，定于2008年11月14日下午2：30时在郑州市召开全省施工图审查工作会议。现将会议有关情况通知如下：

一．参加人员：

1．各省辖市建委主管勘察设计工作的主任（局长），勘察设计科（处）长各一人；

2．新认定的 35家施工图审查机构（名单附后）法人代表和技术负责人各一人。

    二．会议地点：

郑州市紫金山宾馆 2号楼四楼会议中心第一会议室（郑州市金水大道8号，联系电话：0371-63074388）。会期半天，不安排食宿。

三．其他事宜：

     1．与会人员2：00开始登记领取会议材料，进入会场；

2．由各市建委设计科负责通知当地（含扩权县）审查机构

按时参会。

附件：参加会议的施工图审查机构名单

   二○○八年十一月十日

附件：

参加会议的施工图审查机构名单
1．河南省建筑工程施工图设计文件审查所有限公司
2．河南省建设工程施工图审查中心有限公司
3．河南德阳设计审查咨询有限公司

4．郑州蓝图勘察设计技术咨询服务中心
5．洛阳科震技术服务中心
6．洛阳安建工程设计审查咨询有限公司
7．河南太平洋建筑规划设计有限公司
8．开封建工施工图审查有限公司
9．洛阳市建设施工图审查中心

10．平顶山市合力施工图审查有限责任公司

11．安阳市设计审查事务所

12．鹤壁市勘察设计技术咨询服务中心

13．新乡市中信施工图审查事务所有限公司

14．焦作市佳居工程咨询事务所

15．濮阳市龙兴建设工程施工图审查咨询有限公司

16．濮阳市忠信建筑工程技术咨询有限公司

17．许昌市工程技术咨询中心

18．漯河市双河勘察设计咨询有限公司

19．三门峡市建设工程施工图审查事务所

20．三门峡市建科审图事务所有限公司

21．商丘市精诚建筑工程施工图审查有限公司

22．周口市精实设计咨询中心

23．驻马店市兴中勘察设计咨询有限公司

24．南阳市工程勘察设计咨询中心

25．南阳市联友建筑工程咨询服务有限公司

26．南阳市宏亚工程咨询有限责任公司

27．信阳市审图中心

28．济源市广厦勘察设计咨询有限公司

29．巩义市建兴工程技术咨询有限公司

30．汝州市呈祥工程咨询有限公司

31．安阳县设计审查事务所

32．新乡市建辉工程咨询有限公司

33．邓州市建设工程咨询服务有限责任公司

34．光山县精益工程技术咨询有限公司

35．潢川县工程施工图审查服务中心

主题词：城乡建设　设计　会议　通知

河南省建设厅办公室            2008年11月10日印发

— 5 —